[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"СИМФЕРОПОЛЬСКАЯ АКАДЕМИЧЕСКАЯ ГИМНАЗИЯ" МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
МБОУ «СИМФЕРОПОЛЬСКАЯ АКАДЕМИЧЕСКАЯ ГИМНАЗИЯ»
О функционировании кадетских классов
На основании Устава гимназии, решения педсовета и годового плана работы П Р И К А З Ы В А Ю:
1.	Сформировать в 2025-2026 учебном году кадетский класс, 5-К, в составе 22 человек.
2.	Продолжить обучение в кадетских классах, определить количественный состав:
6-	К класс - 25 чел.
7-	К класс - 29 чел.
8-	К класс - 32 чел.
9-	К класс - 24 чел.
3.	Назначить классными руководителями:
5-	К класс - Юлдашеву М.К.
6-	К класс - Церцек С.А.
7-	К класс - Нестеренко Н.А.
8-	К класс - Клетную Е.А.
9-	К класс - Поликарпову М.С.
4.	Работу в кадетских классах проводить на основании следующих документов:
-	Положение о создании и функционировании кадетских классов;
-	программа;
-	Устав кадетского класса;
-	Положения о совете чести кадет;
-	учебный план;
-	расписание занятий во внеурочное и дополнительное время.
5.	Назначить ответственным за развитие кадетского движения в гимназии заместителя директора по ВР Дёмину Д.К.
6.	Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор	Е.А. Аликаева
П Р И К А З
от 01.09.2025г.
№ 759
Аликаева
Елена
Александровна
Подписано цифровой
подписью: Аликаева Елена
Александровна
Дата: 2025.01.09
15:30:34 +03'0